

Rahbek Invest ApS

Rudbæksbanke 1, 5500 Middelfart

CVR-nr. 14 37 59 88

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2026
Dirigent:

.....
Morten Rahbek Hansen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Rahbek Invest ApS
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Rahbek Invest ApS
Adresse, postnr. by	Rudbæksbanke 1, 5500 Middelfart
CVR-nr.	14 37 59 88
Hjemstedskommune	Middelfart
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Gitte Bay Hansen, formand
Direktion	Morten Rahbek Hansen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i formueforvaltning ved køb og salg af værdipapirer, kapitalandele mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på 2.872.044 kr. mod et underskud på 2.015.354 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 44.451.583 kr.

Selskabets resultat er negativt påvirket af enkeltstående større nedskrivninger på unoterede værdipapirer og udlån. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret foretaget køb af egne anparter samt efterfølgende annullering af egne anparter. Transaktionen har påvirket egenkapitalen negativt med 10.323.956 kr.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttotab	-1.098.386	-945.458
2	Personaleomkostninger	-909.259	-908.764
	Resultat før finansielle poster	-2.007.645	-1.854.222
	Finansielle indtægter	240.404	144.810
	Finansielle omkostninger	-1.061.883	-6.468
	Resultat før skat	-2.829.124	-1.715.880
	Skat af årets resultat	-42.920	-299.474
	Årets resultat	<u>-2.872.044</u>	<u>-2.015.354</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	158.800	500.000
Overført resultat	<u>-3.030.844</u>	<u>-2.515.354</u>
	<u>-2.872.044</u>	<u>-2.015.354</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Langfristede aktiver		
3	Finansielle aktiver		
	Andre tilgodehavender	0	849.999
		<u>0</u>	<u>849.999</u>
	Langfristede aktiver i alt	<u>0</u>	<u>849.999</u>
	Kortfristede aktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	135.007	0
	Andre tilgodehavender	2.330.981	3.001.283
	Periodeafgrænsningsposter	64.310	82.888
		<u>2.530.298</u>	<u>3.084.171</u>
4	Værdipapirer og kapitalandele	<u>39.734.686</u>	<u>52.134.372</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.305.085</u>	<u>2.433.851</u>
	Kortfristede aktiver i alt	<u>44.570.069</u>	<u>57.652.394</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>44.570.069</u></u>	<u><u>58.502.393</u></u>

PASSIVER**Egenkapital**

Selskabskapital	16.600.000	19.916.000
Overført resultat	27.692.783	37.730.583
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	500.000

Egenkapital i alt

<u>44.451.583</u>	<u>58.146.583</u>
-------------------	-------------------

Forpligtelser**Kortfristede forpligtelser**

Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.748	53.747
Skyldig selskabsskat	0	244.305
Anden gæld	64.738	57.758

Kortfristede forpligtelser i alt

<u>118.486</u>	<u>355.810</u>
----------------	----------------

Forpligtelser i alt

<u>118.486</u>	<u>355.810</u>
----------------	----------------

PASSIVER I ALT

<u>44.570.069</u>	<u>58.502.393</u>
-------------------	-------------------

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	19.916.000	40.245.937	2.500.000	62.661.937
Overført via resultatdisponering	0	-2.515.354	500.000	-2.015.354
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Egenkapital 1. januar 2025	19.916.000	37.730.583	500.000	58.146.583
Kapitalnedsættelse	-3.316.000	3.316.000	0	0
Overført via resultatdisponering	0	-3.030.844	158.800	-2.872.044
Køb af egne anparter	0	-10.322.956	0	-10.322.956
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Egenkapital 31. december 2025	16.600.000	27.692.783	158.800	44.451.583

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet egne anparter for 10.323 t.kr. De erhvervede egne anparter er efterfølgende annulleret ved kapitalnedsættelse.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Personaleomkostninger		
Lønninger	898.044	899.208
Andre omkostninger til social sikring	11.215	9.556
	<u>909.259</u>	<u>908.764</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

Finansielle aktiver

**Andre
tilgodehavender**

Kostpris 1. januar 2025	<u>2.848.539</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>2.848.539</u>
Værdireguleringer 1. januar 2025	-1.998.540
Nedskrivning	<u>-849.999</u>
Værdireguleringer 31. december 2025	<u>-2.848.539</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>0</u></u>

Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdioplysninger

kr.	<u>Børsnoterede aktier og investerings- foreningsbeviser</u>	<u>Obligationer</u>	<u>Unoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december	10.238.345	9.103.003	15.526.628
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	397.490	1.042.324	-2.426.224
Dagsværdiniveau	1	1	2

Unoterede værdipapirer målt til kostpris, som følge af manglende pålidelig opgørelse af dagsværdi, udgør i alt 4.866.710 kr.

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Leje- og leasingforpligtelser	66.360	50.528
Kontraktlige forpligtelser	<u>5.191.569</u>	<u>6.126.854</u>
	<u>5.257.929</u>	<u>6.177.382</u>

Kontraktlige forpligtelser omfatter selskabets tilsagn om indbetalinger til kapitalfonde pr. 31. december 2025.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.